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Gran Premio Giovanissimi

Maschietti/Bambine 1 15:06Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 639989 SCIORTINO FRANCESCO1  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO09/01/05

 659125 COMERO MIRKO2 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA18/07/05

 656111 CUSSOTTO NICOLO'3 VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D.31/08/05

 669953 CHECCO FILIPPO4 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI11/12/05

 666750 VERDUCHI GIACOMO5 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI21/06/05

 663221 SACCHETTI GIANANDREA6 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA18/08/05

 647602 RIVA CARLO ALBERTO7 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.06/10/05

 655303 TOSCANO NIKOLAS8 MICHELIN SPORT CLUB TO01/08/05

 666369 DI TOMMASO LEONARDO9 CIRCOLO SCHERMA AOSTA A.S.D.05/04/05

 663292 PRATONE FEDERICO10  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO01/02/05

 676657 CARTA FABIO11 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.31/08/05

 676843 PEZZONI FEDERICO12 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA29/06/05

 669697 ABBIATI LORIS13 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA15/05/05

 674292 CINGUINO EDOARDO14 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA23/04/05

 664727 GATTI DAVIDE15 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI06/08/05

 664242 BENZI BENEDETTO FRANCESC16  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO21/11/05

 670660 REATO LORENZO17 MICHELIN SPORT CLUB TO25/04/05

 655297 ROTA MATTEO18 MICHELIN SPORT CLUB TO14/09/05
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CUSSOTTO NICO - ATVIR (ASTI)

 -

ROTA MATTEO - TOMIC (TORINO)

GATTI DAVIDE - VCPRO (VERCELLI)

PRATONE FEDER - TOMAR (TORINO)

 -

 -

TOSCANO NIKOL - TOMIC (TORINO)

SACCHETTI GIA - NOPRO (NOVARA)

 -
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CARTA  FABIO  - TOCS (TORINO)
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RIVA CARLO AL - TOISE (TORINO)

DI TOMMASO LE - AOCIR (AOSTA)

 -
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CHECCO FILIPP - VCPRO (VERCELLI)

REATO LORENZO - TOMIC (TORINO)

BENZI BENEDET - TOMAR (TORINO)
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VERDUCHI GIAC - VCPRO (VERCELLI)

0

0

3

10

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

10

0

0

CUSSOTTO NICO - ATVIR (ASTI)

GATTI DAVIDE - VCPRO (VERCELLI)

PRATONE FEDER - TOMAR (TORINO)

TOSCANO NIKOL - TOMIC (TORINO)

SACCHETTI GIA - NOPRO (NOVARA)

PEZZONI FEDER - NOPRO (NOVARA)

ABBIATI  LORI - BIMIC (BIELLA)

COMERO MIRKO - NOPRO (NOVARA)

SCIORTINO FRA - TOMAR (TORINO)

CINGUINO EDOA - BIMIC (BIELLA)

CARTA  FABIO  - TOCS (TORINO)

RIVA CARLO AL - TOISE (TORINO)

DI TOMMASO LE - AOCIR (AOSTA)

CHECCO FILIPP - VCPRO (VERCELLI)

BENZI BENEDET - TOMAR (TORINO)

VERDUCHI GIAC - VCPRO (VERCELLI)
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Spada maschile CUNEO - 2a Prova Regionale GPG Fioretto-Spada

Gran Premio Giovanissimi
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  18Girone

 656111 CUSSOTTO NICOLO' ATVIR Qualificato 1,00  15  18  3 1 1  3

 666750 VERDUCHI GIACOMO VCPRO Qualificato 0,80  11  23  12 2 2  2

 639989 SCIORTINO FRANCESCO TOMAR Qualificato 0,80  10  24  14 3 3  1

 659125 COMERO MIRKO NOPRO Qualificato 0,80  10  22  12 4 4  2

 663221 SACCHETTI GIANANDREA NOPRO Qualificato 0,80  9  23  14 5 5  1

 647602 RIVA CARLO ALBERTO TOISE Qualificato 0,60  4  16  12 6 6  3

 666369 DI TOMMASO LEONARDO AOCIR Qualificato 0,60  2  20  18 7 7  1

 655303 TOSCANO NIKOLAS TOMIC Qualificato 0,60  1  18  17 8 8  2

 663292 PRATONE FEDERICO TOMAR Qualificato 0,60 -3  15  18 9 9  3

 669953 CHECCO FILIPPO VCPRO Qualificato 0,40  1  17  16 10 10  3

 676657 CARTA FABIO TOCS Qualificato 0,40 -2  19  21 11 11  2

 676843 PEZZONI FEDERICO NOPRO Qualificato 0,40 -4  16  20 12 12  3

 669697 ABBIATI LORIS BIMIC Qualificato 0,40 -5  15  20 13 13  1

 674292 CINGUINO EDOARDO BIMIC Qualificato 0,40 -5  14  19 14 14  2

 670660 REATO LORENZO TOMIC Qualificato 0,20 -7  16  23 15 15  1

 664727 GATTI DAVIDE VCPRO Qualificato 0,20 -9  15  24 16 16  1

 655297 ROTA MATTEO TOMIC Qualificato 0,00 -13  10  23 17 17  3

 664242 BENZI BENEDETTO FRANC TOMAR Qualificato 0,00 -15  10  25 18 18  2
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Gran Premio Giovanissimi

CUNEO - 2a Prova Regionale GPG Fioretto-SpadaSpada maschile 15:07Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GATTI DAVIDE 664727 2 V 3 3 2  0,200 -9  15VCPRO

 2 DI TOMMASO LEONARDO 666369 V V 3 v4 3  0,600  2  20AOCIR

 3 REATO LORENZO 670660 4 3 2 2 V  0,200 -7  16TOMIC

 4 SCIORTINO FRANCESCO 639989 V V V 4 V  0,800  10  24TOMAR

 5 SACCHETTI GIANANDREA 663221 V 3 V V V  0,800  9  23NOPRO

 6 ABBIATI LORIS 669697 V V 3 1 1  0,400 -5  15BIMIC

 2Girone N.

 1 CARTA FABIO 676657 3 2 4 V V  0,400 -2  19TOCS

 2 COMERO MIRKO 659125 V V V V 2  0,800  10  22NOPRO

 3 CINGUINO EDOARDO 674292 V 1 2 V 1  0,400 -5  14BIMIC

 4 TOSCANO NIKOLAS 655303 V 2 V V 1  0,600  1  18TOMIC

 5 BENZI BENEDETTO FRANCESCO 664242 3 1 2 1 3  0,000 -15  10TOMAR

 6 VERDUCHI GIACOMO 666750 3 V V V V  0,800  11  23VCPRO

 3Girone N.

 1 PEZZONI FEDERICO 676843 0 V V 2 4  0,400 -4  16NOPRO

 2 CUSSOTTO NICOLO' 656111 V v1 v3 V v4  1,000  15  18ATVIR

 3 RIVA CARLO ALBERTO 647602 2 0 V v4 V  0,600  4  16TOISE

 4 ROTA MATTEO 655297 3 2 3 0 2  0,000 -13  10TOMIC

 5 CHECCO FILIPPO 669953 V 1 3 V 3  0,400  1  17VCPRO

 6 PRATONE FEDERICO 663292 V 0 0 V V  0,600 -3  15TOMAR

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 1

Mod.C.08



31/01/2016Maschietti/Bambine

Gran Premio Giovanissimi

CUNEO - 2a Prova Regionale GPG Fioretto-Spada

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Maschietti

15:08Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SCIORTINO FRANCESCO 09/01/05  639989 191 TOMARSI

COMERO MIRKO 18/07/05  659125 452 NOPROSI

CUSSOTTO NICOLO' 31/08/05  656111 563 ATVIRSI

CHECCO FILIPPO 11/12/05  669953 574 VCPROSI

VERDUCHI GIACOMO 21/06/05  666750 685 VCPROSI

SACCHETTI GIANANDREA 18/08/05  663221 716 NOPROSI

REATO LORENZO 25/04/05  670660 727 TOMICSI

BENZI BENEDETTO FRAN 21/11/05  664242 838 TOMARSI

ROTA MATTEO 14/09/05  655297 849 TOMICSI

RIVA CARLO ALBERTO 06/10/05  647602 8510 TOISESI

CINGUINO EDOARDO 23/04/05  674292 12211 BIMICSI

TOSCANO NIKOLAS 01/08/05  655303 14112 TOMICSI

PRATONE FEDERICO 01/02/05  663292 15713 TOMARSI

DI TOMMASO LEONARDO 05/04/05  666369 15914 AOCIRSI

GATTI DAVIDE 06/08/05  664727 16015 VCPROSI

ABBIATI LORIS 15/05/05  669697 9.99916 BIMICSI

CARTA FABIO 31/08/05  676657 9.99917 TOCSSI

PEZZONI FEDERICO 29/06/05  676843 9.99918 NOPROSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Maschietti

15:08Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DI TOMMASO LEONARDO 05/04/05 666369  159AOCIR-CIRCOLO SCHERMA AOSTA A.S.D. SI

CUSSOTTO NICOLO' 31/08/05 656111  56ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D. SI

ABBIATI LORIS 15/05/05 669697  9.999BIMIC-A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA SI

CINGUINO EDOARDO 23/04/05 674292  122SI

COMERO MIRKO 18/07/05 659125  45NOPRO-A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA SI

PEZZONI FEDERICO 29/06/05 676843  9.999SI

SACCHETTI GIANANDREA 18/08/05 663221  71SI

CARTA FABIO 31/08/05 676657  9.999TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

RIVA CARLO ALBERT 06/10/05 647602  85TOISE-ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D. SI

BENZI BENEDETTO FR 21/11/05 664242  83TOMAR- A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO SI

PRATONE FEDERICO 01/02/05 663292  157SI

SCIORTINO FRANCESCO 09/01/05 639989  19SI

REATO LORENZO 25/04/05 670660  72TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB TO SI

ROTA MATTEO 14/09/05 655297  84SI

TOSCANO NIKOLAS 01/08/05 655303  141SI

CHECCO FILIPPO 11/12/05 669953  57VCPRO-ASS. SCHERMA PRO VERCELLI SI

GATTI DAVIDE 06/08/05 664727  160SI

VERDUCHI GIACOMO 21/06/05 666750  68SI
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